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:t:ltit t' lX',ifftlii 13. 
dhe 58, pika b te Ligiit p€r ver€qeverisjen Lokare dhe r€ nenit 5 r te

^ry:t_eveor.n-,t!r,-'i 
.s€-Prizrenit' pas propozirnlt te or.;-tJrire re'sr,eni.,Jri.J, per rejimin rdzots, 

^iiiioi';J;;'ru" 
rrnanciare per mjekim re 20 pa;ie;tJu., krvrturi ii;;;;es m€ 28 korrik

VENDIM
l' Miratohet propozimi i Drejtorise se Shdndetdsis€,,f€. rejimin e mjeteve pdrmb€shtetje financiare per mjetim ,t;;;#; : r._Myzafei Kuterpa.. , 2, \tahirDogani, 3. rqr3m vuta, 4. yg l;:il. 5lv[r, rv,i/*, ;. iil;" Makasqi, 7.

Sebahate Demiri, s. r-ri;"lul orta, g. N.rit nrrirri.,.r0: Rabije Xhaferi , r I. HaraRashkaj, r2. Minire rur.ui,-t1 y..!b*"i';;;, 14. ArifD.rdovski, r5. vezireff.Tllh,l :rr.':,?,::::iT::,', ' zu,ir" su,l'u,i, rs a.ife Hiiraj, re Sami

2' 
t?hriff:"rXt'jf' Iejohen mjetet n€ vrerd prei 300 € p€r secirin prej te

Shuma e tejuar, e pdrshkruar si n€ r"il:_1 ,r..lrlj y.ndi1l g9 ,e sigurohet ngabuxheti i Komunes - pozicioni i ,ruu.n.,oneve te Drejtoris€ se Sh€ndet€sisd.

;ffi:ilisff.TllJ;;ijmi do te kujdesen: Drejtoria e Sh€ndet€sisd dhe Drejtoria e
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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari iKomun€s
Nr. 0l/06-126461
Me28.7.2015

Kryetari iKomun€s n€ mbledhjen e mba.itur m€ 28 korrik 2015 me drejtorit€ komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris0 se Urbanizmit dhe Planifikimit Hap€sinor, p6r lejimin e
shpalljes sd tenderit p€r rregullimin e hap0sirds mbrapa objektit te Kuvendit t€ Komun€s, dhe
mori k€t6:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisd sE Urbanizmit dhe Planifikimit Hapesinor, pdr lejimin e
rregullimit t€ hapesir€s - parkut, mbrapa objektit t€ Kuvendit t0 Komun€s (Sht€pia e Bardhe),
k€shtu qe, per kete qellim lejohet shpallja e tenderit.

Per zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Dreitoria e
Urbanizmit dhe Planifikimit Hapdsinor dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Urbanizmit dhe
Planifikimit Hapesinor, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.



Repubtika e Kosovds

n ryetari i Komunds
Nr. 0l106-126461
Me 28.7.201s

_ Komuna e prizrenit
na Prizren - prizren Belediyesi

Kryetari i Kc
,r,qy.toi flop-'il:#;il:,?:f+Y;ff,,T??H#fi,i1,g,ik 20r5 me drejtorir€ komunare,shfryezim te Infoqendruu. ru.irirt. j# 

rnru"deve, dhe,"., fJ;i"mik, 
per lejimin e dh€nies ne

VENDIM

I 
Hfifi T,Tryii,! ??jff:#:.f#'Jfl:.,i1":i]::l !r"i :ri k, pdr, ej i m in e
q€llim lejohet zhvillimi i p."".lrl""e p€rkat€se rigjore. 

rtandeve, kdshtu qd, p€r kdtd

2 
,""X';i,"ffi:?!1,".:#r:[;;:fiLrfi,,i?1,:;Hr Ekonomik, q€ ti zhviroj procedurar e

3' P€r zbatimin e ketrj Vendimi do 
.t€ -kujdesen: 

Sektori 
.i 

prokurimit, Drejtoria e
Turizmit dhe zhv,ri,iri, er."""n,,itir.,. or.;i"ri, . it"""r,r, dhe Financave.

4' Me k€te vendimi..td njoftohen: Sektori i prokurimit, Drejtori a e Turizmit dheZhvi'imit Ekonomik, D*d;;; Eionomise orr. ei""".ave si dhe Arkivi.
5. Ky Vendimi hyn n€ fuqi qd nga dita e miratimit.



Republika e Kosov€s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

Kryetari iKomunds
Nr. 01/01 l-130334
Me28.7.2015

Ne bazd te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligjit p€r Vetdqeverisjen Lokale dhe nenit 5l t0

Statutit t€ Komunds s€ Prizrenit, pas propozimit t€ Zyres p6r Komunitete dhe Kthim, per lejimin
e mjeteve financiare per implementimin e Planit td Veprimit p€r Integrimin e komuniteteve
Rom, Ashkali dhe Egjiptian, kryetari i Komun€s, mE 28 konik 2015, miratoi k€t€:

I

VENDIM

Miratohet propozimi i ZyrEs p€r Komunitete dhe Kthim, bazuar n€ kdrkes€n e Caritas
Kosov€s, per lejimin e mjeteve financiare pdr implementimin e Planit t€ Veprimit per
Integrimin e komuniteteve Rom, Ashkali dhe Egjiptian, keshtu qe, per realizimin e

k€tij projekti-plani, lejohen mjetet financiare n€ vler€ 5000 €.

Caritas Kosova se bashku me OJQ-t€ nga radh€t e komuniteteve Rom Ashkali dhe

Egjiptian si dhe zyrtaret komunal te Komunes se Prizrenit, kan€ p€rgatitur planin per
zhvillimin e aktiviteteve q€ dalin nga Plani i Veprimit p€r Integrimin e Komuniteteve
Rom, Ashkali dhe Egjiptian ne Komunen e Prizrenit, i miratuar nga ana e Kuvendit t€
Komunds s€ Prizrenit, nr.0l/011-4857 td datds 27 prill2012.

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n€ nenin I te kgtij Vendimi, do te sigurohet nga
buxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sherbimeve t€ Zyres
pdr Komunitete dhe Kthim dhe organeve t€ dera te Komunes s€ Prizrenit.

Pdr zbatimin e k€tij Vendimi do te kujdesen: Zyra per Komunitete dhe Kthim dhe
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete Vendim t€ njoftohen: Zyra p1r Komunitete dhe Kthim, Drejtoria e

Ekonomis€ dhe Financave" si dhe Arkivi.
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6. Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e



Republika e Kosovds Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi
Kryetari iKomunes
Nr.0li06-126461
Me28.7.2015

Kryetari i Komun€s nE mbledhjen e mbajtur m€ 28 korrik 2015 me drejtoritd komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Sherbimeve Publike, p€r lejimin e shpalljes sd tenderit p€r
nddrtimin e urds n€ drejtim te rrug€s Pousko-Jabllanicd, me participim, dhe mori kdtd:

KON KLUZION

Miratohet propozimi iDrejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publike, p€r lejimin e ndertimit te ures
nd drejtim te rrugds Pousko-Jabllanic€, me participim me KFOR-in gjerman, k€shtu q€, pdr ketO
qellim lejohet shpallja e tenderit.

Pdr zbatimin e kdtij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Dreitoria e

Sherbimeve Publike dhe Dreitoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion te njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve Publike,
Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, KFOR-i gjerman, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn ne fuqi qd nga dita e miratimit.



Republika e Kosovds

Nr.0l/06-126461
Me 28.7.201s

Kryetari i Komunes' n6 mbledhjen e mbajtur me 2g k?.r,if 2015. me drejtorite komunale,:H# I 

" 
H:'o,i;ffi il ;,"T;# : ff #i# ?iffi :,.., Jft 

,ffI,ild, sh pa'j es se ten d er i t per

KON KLUZION

Miratohet propozimi. i Drejtoris€. s€ Administrat€s, p6r rejimin e sigurimit fizik dhe

ffiil:?Hr9#$frTi: 
objektwe ie"Komunes ,e p,i,r.ni,, k€shtu q€, p6r rEte qerrim rejohet

PEr zbatimin e k€tij konkluzioni. do-td kujdesen: Sektori i prokurimit, Drejtoria eAdministrat€s -sektori Teknlk orr. or.1o.ia e Ekonomi;til. Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Administrates-sektoriTeknik, Drejtoria e Ekonomise jn, el"""cave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi nga dita e miratimit.


